
T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

CP PESCARA (1001031A)
PENNE - 09-01-2010 - 17-01-2010

Torneo CP PESCARA 1001031A

Luogo PENNE  [Pescara - Abruzzo]
Periodo 09-01-2010 - 17-01-2010

Turni 6

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' /40 ms + 30' + 30"
Arbitri RICCI DAMIANO - BIANCHINI L. 

Partecipanti 21

Sito Internet

Sabatini Claudio         

1Spada Angelo             

2
Evangelista Federico     

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

CP PESCARA (1001031A)
PENNE - 09-01-2010 - 17-01-2010

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 14 2N Sabatini Claudio         5.5 ITA 18.5021.0014.0018.75 1710 1628 1921 6 5 1 0 3 3 0 0 3 2 1 0 0 0 1964

2 7 CM Spada Angelo             4.5 ITA 22.0025.0016.5017.252060 1576 1393 6 4 1 1 3 3 0 0 3 1 1 1 0 0 1958

3 1 3N Evangelista Federico     4.5 ITA 21.5024.5016.0017.50 1578 1631 1795 6 3 3 0 3 1 2 0 3 2 1 0 0 0 1992

4 2 3N Cocciaretto Marco        4.0 ITA 18.5019.5014.0010.50 1551 1537 1662 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 1997

5 6 2N Costantini Marco         4.0 ITA 17.5018.5012.008.50 1700 1596 1713 6 4 0 2 2 1 0 1 4 3 0 1 0 0 1991

6 8 NC Pastore Marco            4.0 ITA 17.0018.5012.5010.00 1482 1568 1689 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1993

7 11 NC Giancaterino Gabriel     3.5 ITA 16.0017.0011.508.25 1401 1434 1492 6 3 1 2 4 1 1 2 2 2 0 0 0 0 1992

8 18 NC D'Ambrosio Luca          3.5 ITA 13.0014.009.50 6.25 1464 1436 1494 6 3 1 2 2 1 0 1 4 2 1 1 0 0 1971

9 9 3N Scurti Gino              3.0 ITA 20.5022.5015.008.50 1586 1555 1556 6 3 0 3 4 2 0 2 2 1 0 1 0 0 1948

10 16 NC Cerchiara Simone         3.0 ITA 19.0020.0014.507.50 1440 1573 1593 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1992

11 20 NC Coccagna Marcello        3.0 ITA 13.0014.509.00 5.00 1383 1458 1459 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1950

12 10 NC Della Rovere Sara        2.5 ITA 19.0020.5013.506.25 1440 1480 1424 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1992

13 4 NC Cantelmi Davide          2.5 ITA 18.5019.5013.004.75 1407 1462 1406 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1993

14 5 3N Napoletano Enrico        2.5 ITA 13.5013.509.50 7.50 1485 1478 1574 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 2 1936

15 21 NC Cabral Martin            2.0 ITA 15.0015.0011.002.00 1440 1441 1202 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 0 1991

16 19 NC Di Iorio Vanessa         2.0 ITA 9.50 9.50 6.00 3.00 1440 1447 1448 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 0 2 1992

17 17 NC Toma Giuseppe            2.0 ITA 9.50 9.50 5.50 1.00 1440 1426 1234 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 1 1992

18 13 NC Giancaterino Simone      2.0 ITA 11.0011.007.00 1.00 1440 1429 1189 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 0 1993

19 3 NC Ridolfi Anthony          2.0 ITA 11.0012.008.00 2.50 1440 1406 1282 6 2 0 4 2 0 0 2 4 2 0 2 0 0 1993

20 12 NC Cocciaretto Alessia      1.0 ITA 15.0016.5011.001.50 1278 1446 1174 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 0 0 1999

21 15 NC Cocciaretto Luca         1.0 ITA 14.5016.0010.502.00 1344 1487 1215 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 0 0 2002
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CP PESCARA (1001031A)
PENNE - 09-01-2010 - 17-01-2010

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

21 NC Cabral Martin            ITA ABR PE 1440 1441 1202 1991 M 128130

4 NC Cantelmi Davide          ITA ABR PE 1407 1462 1406 1993 M 129219

16 NC Cerchiara Simone         ITA ABR PE 1440 1573 1593 1992 M 144793

20 NC Coccagna Marcello        ITA ABR TE 1383 1458 1459 1950 M 139057

12 NC Cocciaretto Alessia      ITA ABR TE 1278 1446 1174 1999 F 142833

15 NC Cocciaretto Luca         ITA ABR TE 1344 1487 1215 2002 M 142832

2 3N Cocciaretto Marco        ITA ABR TE 1551 1537 1662 1997 M 134738

6 2N Costantini Marco         ITA ABR PE 1700 1596 1713 1991 M 101795

18 NC D'Ambrosio Luca          ITA ABR PE 1464 1436 1494 1971 M 120477

10 NC Della Rovere Sara        ITA ABR PE 1440 1480 1424 1992 F 140667

19 NC Di Iorio Vanessa         ITA ABR PE 1440 1447 1448 1992 F 144795

1 3N Evangelista Federico     ITA ABR PE 1578 1631 1795 1992 M 117747

11 NC Giancaterino Gabriel     ITA ABR PE 1401 1434 1492 1992 M 125068

13 NC Giancaterino Simone      ITA ABR PE 1440 1429 1189 1993 M 140668

5 3N Napoletano Enrico        ITA ABR PE 1485 1478 1574 1936 M 101773

8 NC Pastore Marco            ITA ABR PE 1482 1568 1689 1993 M 123006

3 NC Ridolfi Anthony          ITA ABR PE 1440 1406 1282 1993 M 140670

14 2N Sabatini Claudio         ITA ABR PE 1710 1628 1921 1964 M 107252

9 3N Scurti Gino              ITA ABR PE 1586 1555 1556 1948 M 101778

7 CM Spada Angelo             ITA ABR PE 2060 1576 1393 1958 M 802875 101779

17 NC Toma Giuseppe            ITA ABR PE 1440 1426 1234 1992 M 142894
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CP PESCARA (1001031A)
PENNE - 09-01-2010 - 17-01-2010

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

3 1 3N Evangelista Federico     4.5 ITA | 11 N 1 | 2 B 1 | 9 N 1 | 7 B Â½ | 14 B Â½ | 8 N Â½ | 0

4 2 3N Cocciaretto Marco        4.0 ITA | 12 B 1 | 1 N 0 | 20 B 1 | 16 N 1 | 7 N 0 | 5 B 1 | 0

19 3 NC Ridolfi Anthony          2.0 ITA | 13 N 1 | 9 B 0 | 4 N 0 | 20 B 0 | 15 N 0 | 12 N 1 | -2

13 4 NC Cantelmi Davide          2.5 ITA | 14 B 0 | 12 N 1 | 3 B 1 | 8 N 0 | 18 B Â½ | 11 N 0 | 0

14 5 3N Napoletano Enrico        2.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 19 B 1 | 10 N 1 | 8 B Â½ | 2 N 0 | 0

5 6 2N Costantini Marco         4.0 ITA | 15 N 1 | 14 B 0 | 7 N 0 | 13 B 1 | 9 N 1 | 16 N 1 | -2

2 7 CM Spada Angelo             4.5 ITA | 16 B 1 | 8 N 1 | 6 B 1 | 1 N Â½ | 2 B 1 | 14 N 0 | 0

6 8 NC Pastore Marco            4.0 ITA | 17 N 1 | 7 B 0 | 21 N 1 | 4 B 1 | 5 N Â½ | 1 B Â½ | 0

9 9 3N Scurti Gino              3.0 ITA | 18 B 1 | 3 N 1 | 1 B 0 | 14 N 0 | 6 B 0 | 19 B 1 | 2

12 10 NC Della Rovere Sara        2.5 ITA | 20 N 1 | 21 B 1 | 14 N 0 | 5 B 0 | 11 N Â½ | 18 B 0 | 0

7 11 NC Giancaterino Gabriel     3.5 ITA | 1 B 0 | 18 N 1 | 16 B 0 | 12 N 1 | 10 B Â½ | 4 B 1 | 2

20 12 NC Cocciaretto Alessia      1.0 ITA | 2 N 0 | 4 B 0 | 13 N 1 | 11 B 0 | 19 N 0 | 3 B 0 | 0

18 13 NC Giancaterino Simone      2.0 ITA | 3 B 0 | 20 N 0 | 12 B 0 | 6 N 0 | 0 1 | 15 B 1 | 1

1 14 2N Sabatini Claudio         5.5 ITA | 4 N 1 | 6 N 1 | 10 B 1 | 9 B 1 | 1 N Â½ | 7 B 1 | 0

21 15 NC Cocciaretto Luca         1.0 ITA | 6 B 0 | 16 N 0 | 18 B 0 | 17 N 0 | 3 B 1 | 13 N 0 | 0

10 16 NC Cerchiara Simone         3.0 ITA | 7 N 0 | 15 B 1 | 11 N 1 | 2 B 0 | 20 N 1 | 6 B 0 | 0

17 17 NC Toma Giuseppe            2.0 ITA | 8 B 0 | 19 N 0 | 0 0 | 15 B 1 | 21 N 0 | 0 1 | 0

8 18 NC D'Ambrosio Luca          3.5 ITA | 9 N 0 | 11 B 0 | 15 N 1 | 21 B 1 | 4 N Â½ | 10 N 1 | -2

16 19 NC Di Iorio Vanessa         2.0 ITA | 0 0 | 17 B 1 | 5 N 0 | 0 0 | 12 B 1 | 9 N 0 | 0

11 20 NC Coccagna Marcello        3.0 ITA | 10 B 0 | 13 B 1 | 2 N 0 | 3 N 1 | 16 B 0 | 21 N 1 | 0

15 21 NC Cabral Martin            2.0 ITA | 0 1 | 10 N 0 | 8 B 0 | 18 N 0 | 17 B 1 | 20 B 0 | 1
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CP PESCARA (1001031A)
PENNE - 09-01-2010 - 17-01-2010

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

7 CM Spada Angelo             ITA 2060 0 0.00 0 1576.831393 1958 M 802875 101779
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CP PESCARA (1001031A)
PENNE - 09-01-2010 - 17-01-2010

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

21 NC Cabral Martin            ITA 1440 5 1.00 2.50 -1.5 -45 1441.801202 1991 M 128130

4 NC Cantelmi Davide          ITA 1407 6 2.50 2.60 -0.1 -12 1462.501406 1993 M 129219

16 NC Cerchiara Simone         ITA 1440 5 3.00 2.40 0.6 18 1573.171593 1992 M 144793

20 NC Coccagna Marcello        ITA 1383 6 3.00 2.40 0.6 18 1458.501459 1950 M 139057

12 NC Cocciaretto Alessia      ITA 1278 6 1.00 1.70 -0.7 -21 1446.501174 1999 F 142833

15 NC Cocciaretto Luca         ITA 1344 6 1.00 1.90 -0.9 -30 1487.331215 2002 M 142832

2 3N Cocciaretto Marco        ITA 1551 5 4.00 3.30 0.7 21 1537.331662 1997 M 134738

6 2N Costantini Marco         ITA 1700 5 4.00 3.80 0.2 6 1596.671713 1991 M 101795

18 NC D'Ambrosio Luca          ITA 1464 6 3.50 3.20 0.3 15 1436.331494 1971 M 120477

10 NC Della Rovere Sara        ITA 1440 6 2.50 2.70 -0.2 -6 1480.501424 1992 F 140667

19 NC Di Iorio Vanessa         ITA 1440 4 2.00 2.00 0 3 1447.251448 1992 F 144795

1 3N Evangelista Federico     ITA 1578 5 4.00 2.80 1.7 51 1631.671795 1992 M 117747

11 NC Giancaterino Gabriel     ITA 1401 6 3.50 2.70 0.8 24 1434.501492 1992 M 125068

13 NC Giancaterino Simone      ITA 1440 5 1.00 2.60 -1.6 -48 1429.001189 1993 M 140668

5 3N Napoletano Enrico        ITA 1485 4 2.50 2.00 0.5 15 1478.251574 1936 M 101773

8 NC Pastore Marco            ITA 1482 5 4.00 2.70 1.3 42 1568.331689 1993 M 123006

3 NC Ridolfi Anthony          ITA 1440 6 2.00 3.30 -1.3 -36 1406.331282 1993 M 140670

14 2N Sabatini Claudio         ITA 1710 5 4.50 3.70 1.8 57 1628.501921 1964 M 107252

9 3N Scurti Gino              ITA 1586 6 3.00 3.30 -0.3 -9 1555.331556 1948 M 101778

17 NC Toma Giuseppe            ITA 1440 4 1.00 2.10 -1.1 -33 1426.501234 1992 M 142894
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CP PESCARA (1001031A)
PENNE - 09-01-2010 - 17-01-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC Giancaterino Gabriel     ITA 1401   |  1 3N Evangelista Federico     ITA 1578 0 - 1

2 2 3N Cocciaretto Marco        ITA 1551   |  12 NC Cocciaretto Alessia      ITA 1278 1 - 0

3 13 NC Giancaterino Simone      ITA 1440   |  3 NC Ridolfi Anthony          ITA 1440 0 - 1

4 4 NC Cantelmi Davide          ITA 1407   |  14 2N Sabatini Claudio         ITA 1710 0 - 1

5 15 NC Cocciaretto Luca         ITA 1344   |  6 2N Costantini Marco         ITA 1700 0 - 1

6 7 CM Spada Angelo             ITA 2060   |  16 NC Cerchiara Simone         ITA 1440 1 - 0

7 17 NC Toma Giuseppe            ITA 1440   |  8 NC Pastore Marco            ITA 1482 0 - 1

8 9 3N Scurti Gino              ITA 1586   |  18 NC D'Ambrosio Luca          ITA 1464 1 - 0

9 20 NC Coccagna Marcello        ITA 1383   |  10 NC Della Rovere Sara        ITA 1440 0 - 1

10 5 3N Napoletano Enrico        ITA 1485   |  0 - F

11 19 NC Di Iorio Vanessa         ITA 1440   |  0 - F

12 21 NC Cabral Martin            ITA 1440   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

CP PESCARA (1001031A)
PENNE - 09-01-2010 - 17-01-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 3N Evangelista Federico     1 ITA 1578   |  2 3N Cocciaretto Marco        1 ITA 1551 1 - 0

2 3 NC Ridolfi Anthony          1 ITA 1440   |  9 3N Scurti Gino              1 ITA 1586 0 - 1

3 6 2N Costantini Marco         1 ITA 1700   |  14 2N Sabatini Claudio         1 ITA 1710 0 - 1

4 8 NC Pastore Marco            1 ITA 1482   |  7 CM Spada Angelo             1 ITA 2060 0 - 1

5 10 NC Della Rovere Sara        1 ITA 1440   |  21 NC Cabral Martin            1 ITA 1440 1 - 0

6 12 NC Cocciaretto Alessia      0 ITA 1278   |  4 NC Cantelmi Davide          0 ITA 1407 0 - 1

7 18 NC D'Ambrosio Luca          0 ITA 1464   |  11 NC Giancaterino Gabriel     0 ITA 1401 0 - 1

8 20 NC Coccagna Marcello        0 ITA 1383   |  13 NC Giancaterino Simone      0 ITA 1440 1 - 0

9 16 NC Cerchiara Simone         0 ITA 1440   |  15 NC Cocciaretto Luca         0 ITA 1344 1 - 0

10 19 NC Di Iorio Vanessa         0 ITA 1440   |  17 NC Toma Giuseppe            0 ITA 1440 1 - 0

11 5 3N Napoletano Enrico        0 ITA 1485   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

CP PESCARA (1001031A)
PENNE - 09-01-2010 - 17-01-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 3N Scurti Gino              2 ITA 1586   |  1 3N Evangelista Federico     2 ITA 1578 0 - 1

2 14 2N Sabatini Claudio         2 ITA 1710   |  10 NC Della Rovere Sara        2 ITA 1440 1 - 0

3 7 CM Spada Angelo             2 ITA 2060   |  6 2N Costantini Marco         1 ITA 1700 1 - 0

4 2 3N Cocciaretto Marco        1 ITA 1551   |  20 NC Coccagna Marcello        1 ITA 1383 1 - 0

5 4 NC Cantelmi Davide          1 ITA 1407   |  3 NC Ridolfi Anthony          1 ITA 1440 1 - 0

6 21 NC Cabral Martin            1 ITA 1440   |  8 NC Pastore Marco            1 ITA 1482 0 - 1

7 11 NC Giancaterino Gabriel     1 ITA 1401   |  16 NC Cerchiara Simone         1 ITA 1440 0 - 1

8 5 3N Napoletano Enrico        0 ITA 1485   |  19 NC Di Iorio Vanessa         1 ITA 1440 1 - 0

9 13 NC Giancaterino Simone      0 ITA 1440   |  12 NC Cocciaretto Alessia      0 ITA 1278 0 - 1

10 15 NC Cocciaretto Luca         0 ITA 1344   |  18 NC D'Ambrosio Luca          0 ITA 1464 0 - 1

11 17 NC Toma Giuseppe            0 ITA 1440   |  0 - F
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CP PESCARA (1001031A)
PENNE - 09-01-2010 - 17-01-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 3N Evangelista Federico     3 ITA 1578   |  7 CM Spada Angelo             3 ITA 2060 Â½ - Â½

2 14 2N Sabatini Claudio         3 ITA 1710   |  9 3N Scurti Gino              2 ITA 1586 1 - 0

3 16 NC Cerchiara Simone         2 ITA 1440   |  2 3N Cocciaretto Marco        2 ITA 1551 0 - 1

4 8 NC Pastore Marco            2 ITA 1482   |  4 NC Cantelmi Davide          2 ITA 1407 1 - 0

5 10 NC Della Rovere Sara        2 ITA 1440   |  5 3N Napoletano Enrico        1 ITA 1485 0 - 1

6 3 NC Ridolfi Anthony          1 ITA 1440   |  20 NC Coccagna Marcello        1 ITA 1383 0 - 1

7 12 NC Cocciaretto Alessia      1 ITA 1278   |  11 NC Giancaterino Gabriel     1 ITA 1401 0 - 1

8 18 NC D'Ambrosio Luca          1 ITA 1464   |  21 NC Cabral Martin            1 ITA 1440 1 - 0

9 6 2N Costantini Marco         1 ITA 1700   |  13 NC Giancaterino Simone      0 ITA 1440 1 - 0

10 17 NC Toma Giuseppe            0 ITA 1440   |  15 NC Cocciaretto Luca         0 ITA 1344 1 - 0

11 19 NC Di Iorio Vanessa         1 ITA 1440   |  0 - F
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CP PESCARA (1001031A)
PENNE - 09-01-2010 - 17-01-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 3N Evangelista Federico     3.5 ITA 1578   |  14 2N Sabatini Claudio         4 ITA 1710 Â½ - Â½

2 7 CM Spada Angelo             3.5 ITA 2060   |  2 3N Cocciaretto Marco        3 ITA 1551 1 - 0

3 5 3N Napoletano Enrico        2 ITA 1485   |  8 NC Pastore Marco            3 ITA 1482 Â½ - Â½

4 4 NC Cantelmi Davide          2 ITA 1407   |  18 NC D'Ambrosio Luca          2 ITA 1464 Â½ - Â½

5 9 3N Scurti Gino              2 ITA 1586   |  6 2N Costantini Marco         2 ITA 1700 0 - 1

6 11 NC Giancaterino Gabriel     2 ITA 1401   |  10 NC Della Rovere Sara        2 ITA 1440 Â½ - Â½

7 20 NC Coccagna Marcello        2 ITA 1383   |  16 NC Cerchiara Simone         2 ITA 1440 0 - 1

8 19 NC Di Iorio Vanessa         1 ITA 1440   |  12 NC Cocciaretto Alessia      1 ITA 1278 1 - 0

9 21 NC Cabral Martin            1 ITA 1440   |  17 NC Toma Giuseppe            1 ITA 1440 1 - 0

10 15 NC Cocciaretto Luca         0 ITA 1344   |  3 NC Ridolfi Anthony          1 ITA 1440 1 - 0

11 13 NC Giancaterino Simone      0 ITA 1440   |  1 - F
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CP PESCARA (1001031A)
PENNE - 09-01-2010 - 17-01-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 2N Sabatini Claudio         4.5 ITA 1710   |  7 CM Spada Angelo             4.5 ITA 2060 1 - 0

2 8 NC Pastore Marco            3.5 ITA 1482   |  1 3N Evangelista Federico     4 ITA 1578 Â½ - Â½

3 16 NC Cerchiara Simone         3 ITA 1440   |  6 2N Costantini Marco         3 ITA 1700 0 - 1

4 2 3N Cocciaretto Marco        3 ITA 1551   |  5 3N Napoletano Enrico        2.5 ITA 1485 1 - 0

5 11 NC Giancaterino Gabriel     2.5 ITA 1401   |  4 NC Cantelmi Davide          2.5 ITA 1407 1 - 0

6 10 NC Della Rovere Sara        2.5 ITA 1440   |  18 NC D'Ambrosio Luca          2.5 ITA 1464 0 - 1

7 9 3N Scurti Gino              2 ITA 1586   |  19 NC Di Iorio Vanessa         2 ITA 1440 1 - 0

8 21 NC Cabral Martin            2 ITA 1440   |  20 NC Coccagna Marcello        2 ITA 1383 0 - 1

9 12 NC Cocciaretto Alessia      1 ITA 1278   |  3 NC Ridolfi Anthony          1 ITA 1440 0 - 1

10 13 NC Giancaterino Simone      1 ITA 1440   |  15 NC Cocciaretto Luca         1 ITA 1344 1 - 0

11 17 NC Toma Giuseppe            1 ITA 1440   |  1 - F
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CP PESCARA (1001031A)
PENNE - 09-01-2010 - 17-01-2010

1 Evangelista Federico     
3N ITA Elo Italia: 1578 Variaz: 51 Perf: 1795 Media: 1631.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Giancaterino Gabriel     ITA 1401 177 0.73 1 1 1

2 B 2 3N Cocciaretto Marco        ITA 1551 27 0.54 1 2 2

3 N 9 3N Scurti Gino              ITA 1586 -8 0.49 1 3 3

4 B 7 CM Spada Angelo             ITA 2060 -482 0.08 Â½ 3 3

5 B 14 2N Sabatini Claudio         ITA 1710 -132 0.32 Â½ 3 3

6 N 8 NC Pastore Marco            ITA 1482 96 0.63 Â½ 3 3

2.79 3 3

2 Cocciaretto Marco        
3N ITA Elo Italia: 1551 Variaz: 21 Perf: 1662 Media: 1537.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Cocciaretto Alessia      ITA 1278 273 0.83 1 1 1

2 N 1 3N Evangelista Federico     ITA 1578 -27 0.46 0 1 1

3 B 20 NC Coccagna Marcello        ITA 1383 168 0.72 1 2 2

4 N 16 NC Cerchiara Simone         ITA 1440 111 0.65 1 3 3

5 N 7 CM Spada Angelo             ITA 2060 -509 0.08 0 3 3

6 B 5 3N Napoletano Enrico        ITA 1485 66 0.59 1 4 4

3.33 4 4

3 Ridolfi Anthony          
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -36 Perf: 1282 Media: 1406.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Giancaterino Simone      ITA 1440 0 0.5 1 1 1

2 B 9 3N Scurti Gino              ITA 1586 -146 0.3 0 1 1

3 N 4 NC Cantelmi Davide          ITA 1407 33 0.55 0 1 1

4 B 20 NC Coccagna Marcello        ITA 1383 57 0.58 0 1 1

5 N 15 NC Cocciaretto Luca         ITA 1344 96 0.63 0 1 1

6 N 12 NC Cocciaretto Alessia      ITA 1278 162 0.71 1 2 2

3.27 2 2

4 Cantelmi Davide          
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: -12 Perf: 1406 Media: 1462.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Sabatini Claudio         ITA 1710 -303 0.14 0 0 0

2 N 12 NC Cocciaretto Alessia      ITA 1278 129 0.67 1 1 1

3 B 3 NC Ridolfi Anthony          ITA 1440 -33 0.45 1 2 2

4 N 8 NC Pastore Marco            ITA 1482 -75 0.4 0 2 2

5 B 18 NC D'Ambrosio Luca          ITA 1464 -57 0.42 Â½ 2 2

6 N 11 NC Giancaterino Gabriel     ITA 1401 6 0.51 0 2 2

2.59 2 2

FSI - CP PESCARA (1001031A) - PENNE - 09-01-2010 - 17-01-2010 - Pag. 13/18



T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

CP PESCARA (1001031A)
PENNE - 09-01-2010 - 17-01-2010

5 Napoletano Enrico        
3N ITA Elo Italia: 1485 Variaz: 15 Perf: 1574 Media: 1478.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 19 NC Di Iorio Vanessa         ITA 1440 45 0.56 1 1 1

4 N 10 NC Della Rovere Sara        ITA 1440 45 0.56 1 2 2

5 B 8 NC Pastore Marco            ITA 1482 3 0.5 Â½ 2 2

6 N 2 3N Cocciaretto Marco        ITA 1551 -66 0.41 0 2 2

2.03 2 2

6 Costantini Marco         
2N ITA Elo Italia: 1700 Variaz: 6 Perf: 1713 Media: 1596.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Cocciaretto Luca         ITA 1344 356 0.89 1 1 1

2 B 14 2N Sabatini Claudio         ITA 1710 -10 0.49 0 1 1

3 N 7 CM Spada Angelo             ITA 2060 -360 0.1 0 1 1

4 B 13 NC Giancaterino Simone      ITA 1440 260 0.82 1 2 2

5 N 9 3N Scurti Gino              ITA 1586 114 0.66 1 3 3

6 N 16 NC Cerchiara Simone         ITA 1440 260 0.82 1 4 4

3.78 4 4

7 Spada Angelo             
CM ITA   Elo FIDE: 2060 Perf: 1393 Media: 1576.83 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Cerchiara Simone         ITA 1440 1 0 1

2 N 8 NC Pastore Marco            ITA 1482 1 0 2

3 B 6 2N Costantini Marco         ITA 1700 1 0 3

4 N 1 3N Evangelista Federico     ITA 1578 Â½ 0 3

5 B 2 3N Cocciaretto Marco        ITA 1551 1 0 4

6 N 14 2N Sabatini Claudio         ITA 1710 0 0 4

0 0 4

8 Pastore Marco            
NC ITA Elo Italia: 1482 Variaz: 42 Perf: 1689 Media: 1568.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Toma Giuseppe            ITA 1440 42 0.56 1 1 1

2 B 7 CM Spada Angelo             ITA 2060 -578 0.08 0 1 1

3 N 21 NC Cabral Martin            ITA 1440 42 0.56 1 2 2

4 B 4 NC Cantelmi Davide          ITA 1407 75 0.6 1 3 3

5 N 5 3N Napoletano Enrico        ITA 1485 -3 0.5 Â½ 3 3

6 B 1 3N Evangelista Federico     ITA 1578 -96 0.37 Â½ 3 3

2.67 3 3
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9 Scurti Gino              
3N ITA Elo Italia: 1586 Variaz: -9 Perf: 1556 Media: 1555.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC D'Ambrosio Luca          ITA 1464 122 0.67 1 1 1

2 N 3 NC Ridolfi Anthony          ITA 1440 146 0.7 1 2 2

3 B 1 3N Evangelista Federico     ITA 1578 8 0.51 0 2 2

4 N 14 2N Sabatini Claudio         ITA 1710 -124 0.33 0 2 2

5 B 6 2N Costantini Marco         ITA 1700 -114 0.34 0 2 2

6 B 19 NC Di Iorio Vanessa         ITA 1440 146 0.7 1 3 3

3.25 3 3

10 Della Rovere Sara        
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -6 Perf: 1424 Media: 1480.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Coccagna Marcello        ITA 1383 57 0.58 1 1 1

2 B 21 NC Cabral Martin            ITA 1440 0 0.5 1 2 2

3 N 14 2N Sabatini Claudio         ITA 1710 -270 0.17 0 2 2

4 B 5 3N Napoletano Enrico        ITA 1485 -45 0.44 0 2 2

5 N 11 NC Giancaterino Gabriel     ITA 1401 39 0.55 Â½ 2 2

6 B 18 NC D'Ambrosio Luca          ITA 1464 -24 0.47 0 2 2

2.71 2 2

11 Giancaterino Gabriel     
NC ITA Elo Italia: 1401 Variaz: 24 Perf: 1492 Media: 1434.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 3N Evangelista Federico     ITA 1578 -177 0.27 0 0 0

2 N 18 NC D'Ambrosio Luca          ITA 1464 -63 0.41 1 1 1

3 B 16 NC Cerchiara Simone         ITA 1440 -39 0.45 0 1 1

4 N 12 NC Cocciaretto Alessia      ITA 1278 123 0.67 1 2 2

5 B 10 NC Della Rovere Sara        ITA 1440 -39 0.45 Â½ 2 2

6 B 4 NC Cantelmi Davide          ITA 1407 -6 0.49 1 3 3

2.74 3 3

12 Cocciaretto Alessia      
NC ITA Elo Italia: 1278 Variaz: -21 Perf: 1174 Media: 1446.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 3N Cocciaretto Marco        ITA 1551 -273 0.17 0 0 0

2 B 4 NC Cantelmi Davide          ITA 1407 -129 0.33 0 0 0

3 N 13 NC Giancaterino Simone      ITA 1440 -162 0.29 1 1 1

4 B 11 NC Giancaterino Gabriel     ITA 1401 -123 0.33 0 1 1

5 N 19 NC Di Iorio Vanessa         ITA 1440 -162 0.29 0 1 1

6 B 3 NC Ridolfi Anthony          ITA 1440 -162 0.29 0 1 1

1.7 1 1
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13 Giancaterino Simone      
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -48 Perf: 1189 Media: 1429.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Ridolfi Anthony          ITA 1440 0 0.5 0 0 0

2 N 20 NC Coccagna Marcello        ITA 1383 57 0.58 0 0 0

3 B 12 NC Cocciaretto Alessia      ITA 1278 162 0.71 0 0 0

4 N 6 2N Costantini Marco         ITA 1700 -260 0.18 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 15 NC Cocciaretto Luca         ITA 1344 96 0.63 1 1 2

2.6 1 2

14 Sabatini Claudio         
2N ITA Elo Italia: 1710 Variaz: 57 Perf: 1921 Media: 1628.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Cantelmi Davide          ITA 1407 303 0.86 1 1 1

2 N 6 2N Costantini Marco         ITA 1700 10 0.51 1 2 2

3 B 10 NC Della Rovere Sara        ITA 1440 270 0.83 1 3 3

4 B 9 3N Scurti Gino              ITA 1586 124 0.67 1 4 4

5 N 1 3N Evangelista Federico     ITA 1578 132 0.68 Â½ 4 4

6 B 7 CM Spada Angelo             ITA 2060 -350 0.11 1 5 5

3.66 5 5

15 Cocciaretto Luca         
NC ITA Elo Italia: 1344 Variaz: -30 Perf: 1215 Media: 1487.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Costantini Marco         ITA 1700 -356 0.11 0 0 0

2 N 16 NC Cerchiara Simone         ITA 1440 -96 0.37 0 0 0

3 B 18 NC D'Ambrosio Luca          ITA 1464 -120 0.34 0 0 0

4 N 17 NC Toma Giuseppe            ITA 1440 -96 0.37 0 0 0

5 B 3 NC Ridolfi Anthony          ITA 1440 -96 0.37 1 1 1

6 N 13 NC Giancaterino Simone      ITA 1440 -96 0.37 0 1 1

1.93 1 1

16 Cerchiara Simone         
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 18 Perf: 1593 Media: 1573.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Spada Angelo             ITA 2060 -620 0.08 0 0 0

2 B 15 NC Cocciaretto Luca         ITA 1344 96 0.63 1 1 1

3 N 11 NC Giancaterino Gabriel     ITA 1401 39 0.55 1 2 2

4 B 2 3N Cocciaretto Marco        ITA 1551 -111 0.35 0 2 2

5 N 20 NC Coccagna Marcello        ITA 1383 57 0.58 1 3 3

6 B 6 2N Costantini Marco         ITA 1700 -260 0.18 0 3 3

2.37 3 3
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17 Toma Giuseppe            
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -33 Perf: 1234 Media: 1426.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Pastore Marco            ITA 1482 -42 0.44 0 0 0

2 N 19 NC Di Iorio Vanessa         ITA 1440 0 0.5 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 15 NC Cocciaretto Luca         ITA 1344 96 0.63 1 1 1

5 N 21 NC Cabral Martin            ITA 1440 0 0.5 0 1 1

6 0 1 F 1 2

2.07 1 2

18 D'Ambrosio Luca          
NC ITA Elo Italia: 1464 Variaz: 15 Perf: 1494 Media: 1436.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 3N Scurti Gino              ITA 1586 -122 0.33 0 0 0

2 B 11 NC Giancaterino Gabriel     ITA 1401 63 0.59 0 0 0

3 N 15 NC Cocciaretto Luca         ITA 1344 120 0.66 1 1 1

4 B 21 NC Cabral Martin            ITA 1440 24 0.53 1 2 2

5 N 4 NC Cantelmi Davide          ITA 1407 57 0.58 Â½ 2 2

6 N 10 NC Della Rovere Sara        ITA 1440 24 0.53 1 3 3

3.22 3 3

19 Di Iorio Vanessa         
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 3 Perf: 1448 Media: 1447.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 17 NC Toma Giuseppe            ITA 1440 0 0.5 1 1 1

3 N 5 3N Napoletano Enrico        ITA 1485 -45 0.44 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 12 NC Cocciaretto Alessia      ITA 1278 162 0.71 1 2 2

6 N 9 3N Scurti Gino              ITA 1586 -146 0.3 0 2 2

1.95 2 2

20 Coccagna Marcello        
NC ITA Elo Italia: 1383 Variaz: 18 Perf: 1459 Media: 1458.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Della Rovere Sara        ITA 1440 -57 0.42 0 0 0

2 B 13 NC Giancaterino Simone      ITA 1440 -57 0.42 1 1 1

3 N 2 3N Cocciaretto Marco        ITA 1551 -168 0.28 0 1 1

4 N 3 NC Ridolfi Anthony          ITA 1440 -57 0.42 1 2 2

5 B 16 NC Cerchiara Simone         ITA 1440 -57 0.42 0 2 2

6 N 21 NC Cabral Martin            ITA 1440 -57 0.42 1 3 3

2.38 3 3
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21 Cabral Martin            
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -45 Perf: 1202 Media: 1441.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 10 NC Della Rovere Sara        ITA 1440 0 0.5 0 0 1

3 B 8 NC Pastore Marco            ITA 1482 -42 0.44 0 0 1

4 N 18 NC D'Ambrosio Luca          ITA 1464 -24 0.47 0 0 1

5 B 17 NC Toma Giuseppe            ITA 1440 0 0.5 1 1 2

6 B 20 NC Coccagna Marcello        ITA 1383 57 0.58 0 1 2

2.49 1 2
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